

پارکینگ شهید همت تجریش تفکیک مسیر شد

امدادی، شهروندان و نیز کارکنان ساختمان شماره ۲ شهرداری منطقه یک به صورت رفت و برگشت و تفکیک مسیر پارکینگ همسطح و طبقاتی اقدام شد وی گفت: در این عملیات تعداد ۲۰۰ عدد نیوجرسی بتنی به همراه ۲۰۰ متر لوله گذاری به صورت خشکه چینی اجرا شده و همچنین تعدادی تابلوی راهنما در مسیر ورودی پارکینگ نصب و جانمایی شد. گفتنی است پارکینگ شهید همت در مجاورت ترنیمال وسایل نقلیه عمومی و مرقد مطهر صالح این موسی الکاظم (ع) قرار دارد و روزانه حجم بالایی از تردد در این محدوده انجام می شود لذا عملیات تفکیک مسیر توانسته تا حدودی از ترافیک های عبوری این محدوده بکاهد.



با هدف کاهش و ساماندهی ترافیک عبوری میدان تجریش و مرقد مطهر صالح این موسی الکاظم (ع) ورودی وسایل نقلیه به پارکینگ شهید همت تفکیک مسیر شده به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس عبدالمطلب توجیهی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه با اعلام این خبر اظهار داشت: با هدف تفکیک و تسهیل در تردد شهروندان مسیر ورود و خروج پارکینگ شهید همت تجریش با انجام عملیات خشکه چینی ساماندهی شد مهندس توجیهی افزود: با توجه به گزارشات و تماس های شهروندان مبنی بر ایجاد ترافیک فشرده خودروها در مسیر ورودی به پارکینگ شهید همت، نسبت به احداث خط عبوری برای تردد خودروهای



پارکینگ شهید همت تجریش تفکیک مسیر شد



خودروهای امدادی، شهروندان و نیز کارکنان ساختمان شماره ۲ شهرداری منطقه یک به صورت رفت و برگشت و تفکیک مسیر پارکینگ همسطح و طبقاتی اقدام شد. وی گفت: در این عملیات تعداد ۲۰۰ عدد نیوجرسی بتنی به همراه ۳۰۰ متر لوله گذاری به صورت خشکه چینی اجرا شده و همچنین تعدادی تابلوی راهنما در مسیر ورودی پارکینگ نصب و جابجایی شد.

گفتنی است پارکینگ شهید همت در مجاورت ترمینال وسایل نقلیه عمومی و مرقد مطهر صالح ابن موسی الکاظم (ع) قرار دارد و روزانه حجم بالایی از تردد در این محدوده انجام می شود لذا عملیات تفکیک مسیر توانسته تا حدودی از ترافیک های عبوری این محدوده بکاهد.

سرویس شهری- با هدف کاهش و ساماندهی ترافیک عبوری میدان تجریش و مرقد مطهر صالح ابن موسی الکاظم (ع) ورودی وسایل نقلیه به پارکینگ شهید همت تفکیک مسیر شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس عبدالمطلب توجهی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه با اعلام این خبر اظهار داشت: با هدف تفکیک و تسهیل در تردد شهروندان مسیر ورود و خروج پارکینگ شهید همت تجریش با انجام عملیات خشکه چینی ساماندهی شد.

مهندس توجهی افزود: با توجه به گزارشات و تماس های شهروندان مبنی بر ایجاد ترافیک فشرده خودروها در مسیر ورودی به پارکینگ شهید همت، نسبت به احداث خط عبوری برای تردد

پارکینگ شهید همت تجریش تفکیک مسیر شد

با هدف کاهش و ساماندهی ترافیک عبوری میدان تجریش و مرقد مطهر صالح ابن موسی الکاظم (ع) ورودی وسایل نقلیه به پارکینگ شهید همت تفکیک مسیر شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس عبدالمطلب توجهی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه با اعلام این خبر اظهار داشت: با هدف تفکیک و تسهیل در تردد شهروندان مسیر ورود و خروج پارکینگ شهید همت تجریش با انجام عملیات خشکه چینی ساماندهی شد. مهندس توجهی افزود: با توجه به گزارشات و تماس های شهروندان مبنی بر ایجاد ترافیک فشرده خودروها در مسیر ورودی به پارکینگ شهید همت، نسبت به احداث خط عبوری برای تردد خودروهای امدادی، شهروندان و نیز کارکنان ساختمان شماره ۲ شهرداری منطقه یک به صورت رفت و برگشت و تفکیک مسیر پارکینگ همسطح و طبقاتی اقدام شد.



وی گفت: در این عملیات تعداد ۲۰۰ عدد نیوجرسی بتنی به همراه ۳۰۰ متر لوله گذاری به صورت خشکه چینی اجرا شده و همچنین تعدادی تابلوی راهنما در مسیر ورودی پارکینگ نصب و جانمایی شد. گفتنی است پارکینگ شهید همت در مجاورت ترمینال وسایل نقلیه عمومی و مرقد مطهر صالح ابن موسی الکاظم (ع) قرار دارد و روزانه حجم بالایی از تردد در این محدوده انجام می شود لذا عملیات تفکیک مسیر توانسته تا حدودی از ترافیک های عبوری این محدوده بکاهد.



معاون حمل و نقل شهرداری منطقه یک:

پارکینگ شهید همت تجربش تفکیک مسیر شد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک تهران از تفکیک مسیر پارکینگ شهید همت تجربش خبر داد. عبدالمطلب با بیان اینکه پارکینگ شهید همت تجربش تفکیک مسیر شد، اظهار داشت: با هدف تفکیک و تسهیل در تردد شهروندان مسیر ورود و خروج پارکینگ شهید همت تجربش با انجام عملیات خشکه چینی ساماندهی شد. وی افزود: با توجه به گزارشات و تماس های شهروندان مبنی بر ایجاد ترافیک فشرده خودروها در مسیر ورودی به پارکینگ شهید همت، نسبت به احداث خط عبوری برای تردد خودروهای امدادی، شهروندان و نیز کارکنان ساختمان شماره ۲ شهرداری منطقه یک تهران، به صورت رفت و برگشت و تفکیک مسیر پارکینگ هم سطح و طبقاتی اقدام شد.

گفتنی است پارکینگ شهید همت در مجاورت ترمینال وسایل نقلیه عمومی و مرقد مطهر صالح ابن موسی الکاظم (ع) قرار دارد و روزانه حجم بالایی از تردد در این محدوده انجام می شود، بنابراین عملیات تفکیک مسیر توانسته تا حدودی از ترافیک های عبوری این محدوده بکاهد. [



پار کینگ شهید همت تجریش تفکیک مسیر شد
 باهدف کاهش وساماندهی ترافیک عبوری میدان تجریش
 و مرقد مطهر صالح ابن موسی الکاظم (ع) ورودی وسایل نقلیه
 به پار کینگ شهید همت تفکیک مسیر شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس
 عبدالمطلب توجهی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری
 این منطقه با اعلام این خبر اظهار داشت: باهدف تفکیک و
 تسهیل تردد شهروندان مسیر ورود و خروج پار کینگ شهید
 همت تجریش با انجام عملیات خشکه چینی ساماندهی شد.
 مهندس توجهی افزود: با توجه به گزارشات و تماس های
 شهروندان مبنی بر ایجاد ترافیک فشرده خودروها در مسیر
 ورودی به پار کینگ شهید همت، نسبت به احداث خط عبوری
 برای تردد خودروهای امدادی، شهروندان و نیز کارکنان
 ساختمان شماره ۲ شهرداری منطقه یک به صورت رفت و
 برگشت و تفکیک مسیر پار کینگ همسطح و طبقاتی اقدام
 شد.

وی گفت: در این عملیات تعداد ۲۰۰ عدد نیوجرسی بتنی
 به همراه ۳۰۰ متر لوله گذاری به صورت خشکه چینی اجرا شده
 و همچنین تعدادی تابلوی راهنما در مسیر ورودی پار کینگ
 نصب و جانمایی شد.

گفتنی است پار کینگ شهید همت در مجاورت تره‌بازار
 وسایل نقلیه عمومی و مرقد مطهر صالح ابن موسی الکاظم (ع)
 قرار دارد و روزانه حجم بالایی از تردد در این محدوده انجام می
 شود لذا عملیات تفکیک مسیر توانسته تا حدودی از ترافیک
 های عبوری این محدوده بکاهد.



روزانه عمومی
 شهرداری منطقه یک

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



تفکیک مسیر در پارکینگ همت تجریش

پارکینگ شهید همت میدان تجریش با هدف کاهش و ساماندهی ترافیک خودروها، تفکیک مسیر شد. شهرداری منطقه یک اعلام کرده در این طرح با نصب ۲۰۰ آبیوجرسی بتنی مسیر ورود و خروج پارکینگ از یکدیگر تفکیک شده است. این پارکینگ در مجاورت مرقد صالح ابن موسی الکاظم (ع) قرار دارد.



روزانه مطبوعه
شهرداری منطقه یک

دانشان کل کشور اعلام کرد

تشکیل پرونده در رابطه با توهین به رییس جمهور



نیست، تصریح کرد: اگر گفته می‌شود که شما در طول ۲۷ سال به جز زمان گزین چه کردید ما پاسخ می‌دهیم وظیفه فوه قضاییه برخورد با جرم و مجرم است، تقاباً فراموش نکنید در جریان‌های دهه شصت که توسط دشمن ناشنکر مردم و مسئولین شده بود برخورد مقتدرانه فوه قضاییه را شاهد بودیم و اگر جانشان‌های مستیزبان چنان بر کف و ضابطین قسوه قضاییه بود اثر برخورد قاطع قسوه قضاییه با جریان نفاق در صور مختلف انجام نمی‌شد، امروز نه از ملای نشان بود و نه از ملای نشینان دانشان کل کشور اضافه داد ما انتظار داریم از عزیزی به تر این راه به درجه رفیع شهادت نائل شداند مانند شهید بهشتی، شهید فقیهی، شهید لاجوردی و این قضات با شرف تقدیر و تشکر شود نه اینکه آن‌ها را به سخره بگیرند.

خبرگزاری از دانشان کل کشور پرسید که آخرین اقدام دستگاه قضایی در راه موضوع توهین به رئیس جمهور در روز قدس و برخورد با اهلان کنندگان را توضیح دهید که دانشان کل کشور پاسخ داد: در نظام اسلامی که برخاست از معارف دینی ماست اهلان و حرف‌های نابیند برای هر فردی که باشد و همچنین مقامات که در کشور در خدمت اند، محکوم است قطعاً دستگاری سایی خارج از همه جریان سیاسی این امر را شایسته نظام و مردم نمی‌داند و توسط هر که و هر

دانشان کل کشور با انتقاد از تخریب و تضعیف فوه قضاییه تاکید کرد که تضعیف فوه قضاییه به نفع کشور نیست به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری دانشان کل کشور در نشست خبری ضمن گزینیداشت هفته فوه قضاییه و تسلیم شهادت دکتر بهشتی و دیگر شهادت‌ها، حادانه عقیم تیر اظهار کرد: شهادت دکتر بهشتی و باران ایشان هزینه سنگینی برای نظام در دهه شصت داشت، اما این حادثه در کنار سایر حوادث که به دست جنایتکاران منافق صورت گرفت از تور دانشان کل انقلاب، الفجر دفتر نخست وزیر و شهادت رئیس جمهور ارزشمند و حوادث دیگری که در طول سال‌های ۵۹ و ۶۰ انجام شده باعث شد مردم به جنایتکار بودن سزاهای منافقین بین برند.

دانشان کل کشور گفت: قوه قضاییه در برخورد با جریان نفاق مجاهدانه عمل کرد، ریشه نفاق توسط فوه قضاییه و در رأس آن محاکم انقلاب و دانشان کل انقلاب ریشه کن شد. برخورد سانی قلم‌نامه فوه قضاییه بسا نفاق شیخ گاد از صحنه زویر انقلاب پاک نمی‌شود، هر چند امروز متأسفانه شاهد آن هستیم با همان اهدافی که در دهه شصت شاهد بودیم. در جهت تصحیف و تخریب فوه قضاییه سخن‌ها و مطالب غیرصحیح به اتقان جامعه افلا می‌شود.

منتظری با تاکید بر اینکه تضعیف فوه قضاییه به نفع کشور

گروهی این حرکت انجام شود محکوم است. حادثه اتفاق افتاد بلاک‌نامه دستور داده شده که دانشان کل کشور تهران و شهرستان تهران هم پرونده تشکیل داده و وزارت اطلاعات و نیروی انتظامی اطلاعات لازم را جمع‌آوری کردند.

وی در باب توسعه خطاب به اهلان کنندگان گفت: انتقاد را به حرف‌های نابیند آلوده نکنند، اهلان به افراد خصوصاً مقامات شرمناک است و غیرجایز است. مقاماتی که در قانون تعریف شده اند اگر مورد اهلان قرار گیرند بنویس اینکه لازم باشد خود افراد شکایت کنند دستگه قضایی وظیفه دارد رسیدگی کند. مقاماتی که در قانون تعریف شده اند هر کدام مورد اهلان قرار گیرند فوه قضاییه وظیفه دارد با اهلان کنندگان برخورد کند. از رسانه‌ها انتظار داریم سعی کنند که در این مسائل جو جامه را آرام نگه دارند. فوه قضاییه وظیفه خود را انجام می‌دهد، اینکه بخواهند این موضوع را هر بار تکرار کنند و نسبت به آن جریان‌سازی کنند به نفع جامعه نیست.

فوه قضاییه این موضوع را رسیدگی می‌کند و با افراد مسبب آن برخورد می‌کند، اما انتظار ما این است که اگر به رئیس جمهور اهلان می‌شود جریان‌های طرفدار او هم‌کاران عمل کنند که اگر اهلان به رئیس فوه قضاییه اهلان می‌شد، عمل می‌کردند. دانشان کل کشور در پاسخ به سئوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا برای او رفتن سوالات، استجابت‌های پرتوانی تشکیل شده برسی قرار گیرد.

است؟ افراد سیاسی شدند؟ مجازاتشان در قانون چیست؟ بیان کرد: این موضوع مربوط به هفته گذشته است. هنوز اعلام جرمی از سوی نهادهای مربوطه صورت نگرفته، اگر اعلام جرم شود قطعاً برخورد خواهد شد. دانشان کل کشور در پاسخ به سئوال خبرنگار دیگری مبنی بر اینکه سال گذشته قانون جرم سیاسی به وسیله رئیس جمهور ابلاغ شده و قرار بر این است که رسیدگی به این جرایم تو حضور هیات منصفه باشد، نظر شما بر این خصوص چیست؟ عنوان کرد: قطعاً اگر دادگاه تشکیل شود برای رسیدگی به جرم سیاسی با حضور هیات منصفه و زیر نظر قانون انجام خواهد شد، اما نکته قابل توجه این است که جرایم امنیتی را نباید با جرایم سیاسی همسان دانست. آنچه ناامنی، منافقین و جریان‌های تحریفی و خلاف امنیت ملی کشور انجام می‌دهند نباید در دادگاه جرایم سیاسی بررسی شود بلکه باید در دادگاه‌های امنیتی مورد بررسی قرار گیرد.



بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

اجرای ۱۹۰ پروژه محلی در منطقه یک

با انجام بازدیدهای میدانی از محلات شمال تهران، ۱۹۰ پروژه محلی مورد درخواست شهروندان و شورایاران در اولویت برنامه های اجرایی شهرداری منطقه یک قرار گرفته و در حال اجراست. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، قائم مقام شهردار منطقه یک با اعلام این خبر اظهار کرد: نگهداشت شهر در اذهان شهروندان بسیار مهم تر از اجرای پروژه های جدید در مناطق است؛ بر همین اساس امسال رویکرد شهرداری بر اتمام پروژه های نیمه تمام و نگهداشت شهر معطوف شده است و همه شهرداران نواحی ۱۰ گانه منطقه یک در این خصوص تلاش مضاعف می کنند. سیدعلیرضا حسینی تصریح کرد: در بازدیدهای میدانی انجام شده از محلات شمال تهران، تاکنون ۱۹۰ درخواست محلی از ۲۳ محله تنظیم و مورد بررسی قرار گرفت و مصوبات تنظیمی جهت اجرا به مدیران مربوطه اعلام شد. قائم مقام شهردار منطقه یک اضافه کرد: این بازدیدها تا کنون از ۹ ناحیه و محلات حصار بوعلی، رستم آباد، اراج، ازگل، باغ فردوس، قیصریه، تجریش، چیدر، حکمت، امامزاده قاسم (ع)، دربند، گلآبدره، شهرک دانشگاه و شهرک نفت، سوهانک، شهید محلاتی، دارآباد، کاشانک، اوین، درکه، کوهسار، ولنجک و زعفرانیه انجام شده است.



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک